



[Almaniyann mhur nri azərbaycanlı qaqlardan yazd - Reportaj](#)

Nfuzlu alman nri "Deutsche Welle" ermni təvəz nticsind qaqn dım azərbaycanlıların hıyatından .reportaj hazırlayb

AranNews-un məlumatına görə, məqalənin əsas hissəsi mnaqi razılıq v orada yaşayan insanlara hsr olunub

Məqalədə deyilir ki, Ermənistanın Azərbaycanı təvəz nticsind Dağ Qarabağ v İcməzin daha 7 rayonu iale alınub. Nri BMT-nin bu məsələni il bələ dırd qətnamə qəbul etdiyini, lakin onların indiyndə .yerini yetirilmədiyini d vurulayr

Bundan başqa, məqalədə mharib zaman evlərini tırk etmə insanların xatırlırdın danlır. Məqalənin ox .hissəsi Azərbaycanın iale altında olan Trtr rayonuna hsr alınub

Trtr paytaxt Bakıdan 400 kilometr aralıda yerlır. Buranın sakinləri hl "4 gnlk mharib"dn" sonra zlrin gl bilməyiblər (2016-c ilin aprel hadisələri anspress.com). 4,400 kvadrat kilometr razisi Ermənistanın iale altında olan Dağ Qarabağ urunda aprelin 2-d ermənilər trfindən bələnlən .mharibdə hər iki trfdən xəyli itki olub", deyər nə qeyd edib

Məqaləni yazan jurnalist Ermənistanın Azərbaycanı v xalqna qar etdiyi hcümlər sakinlərin dilindən bələ verib: "60 yaş Olqa Kruqlova 17 yaş olarkən Trtr glib. Aprel hadisələri zaman o, evdə olmayb. Lakin onun qız evdə olub. "Allah bizi qorudu. Bu ox tın anlar idi. Hcümdən sonra ."mən gecələr yata bilmirdim, qırdım

Glar liyeva Fzulidndir. ndi onun 80 yaş var v o, Yeni Yasamalda yaşayr. O v olu 1990-c ildə" bə vərən mharibdə itirək ediblər. Mən iynirimdə oxlu meyit damam. Mədəfi Nazirliyi məni mharibdə itirək etdiyim n məkəfatlandırb. ndi d cəbhə xttində vziyyətlər gırdır. gər lazım olarsa, bu ."gndə mən dəy getməy hazıram

Məqalədə hazırda qaqların yaadqlar yataqxanalar da təsvir olunur: "Balaca otaqlar. Otaqda 3 ."stul, bir arpay. Dər dhliz. Btən sakinlərin istifadə edckləri bir mətbəx v bir hamam

Sonda Azərbaycan məvqeyindən danaraq, alman nri yazır ki, İcmənin məvqeyi bu mnaqədə odur ki, ilkin mərhələdə Ermənistan qvvəli beynəlxalq sviiyədə Azərbaycanın razisi sayılan Dağ Qarabağ v .onun trfində iale olunmuş razılıq dərhal tırk etməlidir

Dağ Qarabağ - Azərbaycan Respublikasının qərb bələsidir. Dağ Qarabağ Ermənistan silahlı qvvəli .trfindən iale alınub

1970-ci ildə aparılm siyahıya almaya əsasən Dağ Qarabağ Muxtar Vilayətinin 150.313 nəfər halisi olub. Vilayətin tırkibində Xocalı rayonu, Xocavənd rayonu, Adırayonu, uşay rayonu v Xankəndi hər /daxildir. /ANSPRESS